i

VENETO

la giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI
RISULTATI

100 Stile Libero

Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N W s

O EFENMW GOoOoRFr,NPMW ONEFE B~WOG N b~ O W

GOoOFRrNWD

Atleta

FERRARA LUDOVICA
MENALDO MARTINA
BUSATO ADA

SAUDA ALESSIA
MOZZATO TERESA
QUESTORI ROBERTA
PORTINARI CAMILLA

SARTORE SILVIA

IOSSA FELICIA RITA
FERRONATO CHIARA
MICAGLIO FRANCESCA
TONINATO CATERINA
CATTAPAN MADDALENA

ZANETTI GIULIA
OMETTO ILARIA
MARSULLO ADELE
CATTAPAN ARIANNA
NANDI NICOLETTA
MANSETTI ILARIA

OMETTO ALESSANDRA
FERRACIN GIULIA
AGUGIARO FEDERICA
TRENTIN GIADA
SMERAGLIUOLO ALESSIA
MOMETTO SERENA

SPAGNOLO RENATA FABIOLA
CARPANESE ALICE

LUISE DIANA

TRENTO FEDERICA

GHENO MARIKA

SALVATO SARA

Serie

Anno

1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

1995
1994
1995
1994
1991
1995

1994
1995
1992
1992
1992
1993

1992
1992
1993
1995
1994
1993

1989
1987
1989
1991
1991
1989

Foglion. 1
28/04/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

TEAM VENETO

THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO
PADOVANUOTO
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO

GABBIANO
TEAM VENETO
GABBIANO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
GABBIANO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO

Tempo

01:15.3
01:15.6
ASS

01:13.7
01:15.8
01:15.9
01:20.1

01:06.6
01:07.4
01:08.3
01:09.5
01:09.9
01:11.9

01:05.8
01:06.0
01:06.6
01:07.2
01:07.5
ASS

01:00.6
01:02.2
01:02.3
01:02.9
01:04.1
01:04.6

00:56.1
00:57.8
00:59.1
01:00.0
01:01.4
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

