





## **RISULTATI**

## 100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	4	FERRARA LUDOVICA	1995	NUOTATORI PADOVANI	01:15.3	
<b>2°</b>	3	MENALDO MARTINA	1995	NUOTATORI PADOVANI	01:15.6	
-	2	BUSATO ADA	1995	PADOVANUOTO	ASS	
Ser	ie n° 5					
1°	3	SAUDA ALESSIA	1995	NUOTATORI PADOVANI	01:13.7	
<b>2°</b>	5	MOZZATO TERESA	1995	PADOVANUOTO	01:15.8	
3°	4	QUESTORI ROBERTA	1995	PADOVANUOTO	01:15.9	
<b>4°</b>	2	PORTINARI CAMILLA	1995	NUOTATORI PADOVANI	01:20.1	
Serie n° 4						
1°	5	SARTORE SILVIA	1995	TEAM VENETO	01:06.6	
<b>2°</b>	3	IOSSA FELICIA RITA	1994	THERMAL DELFINI ABANO	01:07.4	
3°	4	FERRONATO CHIARA	1995	CENTRO NUOTO ROSA'	01:08.3	
4°	1	MICAGLIO FRANCESCA		PADOVANUOTO	01:09.5	
5°	2	TONINATO CATERINA	1991	PADOVANUOTO	01:09.9	
6°	6	CATTAPAN MADDALENA	1995	GABBIANO	01:11.9	
Ser	ie n° 3					
1°	3	ZANETTI GIULIA	1994	GABBIANO	01:05.8	
<b>2°</b>	4	OMETTO ILARIA	1995	GABBIANO	01:06.0	
3°	2	MARSULLO ADELE		PADOVANUOTO	01:06.6	
4°	1	CATTAPAN ARIANNA		GABBIANO	01:07.2	
5°	6	NANDI NICOLETTA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:07.5	
-	5	MANSETTI ILARIA	1993	PADOVANUOTO	ASS	
Serie n° 2						
1°	3	OMETTO ALESSANDRA	1992	GABBIANO	01:00.6	
<b>2°</b>	4	FERRACIN GIULIA	1992	TEAM VENETO	01:02.2	
3°	2	AGUGIARO FEDERICA		GABBIANO	01:02.3	
4°	1	TRENTIN GIADA		TEAM VENETO	01:02.9	
5°	5	SMERAGLIUOLO ALESSIA		TEAM VENETO	01:04.1	
6°	6	MOMETTO SERENA	1993	GABBIANO	01:04.6	
Ser	ie n° 1					
1°	4	SPAGNOLO RENATA FABIOLA	1989	TEAM VENETO	00:56.1	
<b>2</b> °	3	CARPANESE ALICE		TEAM VENETO	00:57.8	
3°	2	LUISE DIANA	1989	TEAM VENETO	00:59.1	
4°	1	TRENTO FEDERICA		TEAM VENETO	01:00.0	
5°	6	GHENO MARIKA		TEAM VENETO	01:01.4	
-	5	SALVATO SARA	1989	TEAM VENETO	ASS	